[Πρὸς κιονίδας φλεγμαινούσας καὶ κεχαλασμένας.]

Φοίνικας ἐψήσας ἐν ὕδατι καὶ βραχέος μέλιτος προσβαλὼν, δίδου ἀναγαργαρίζεσθαι καὶ διακρατεῖν. ἢ ῥόδων, ἢ ἐλίκων ἀμπέλου, ἢ βάτου, ἢ κυνοσβάτου, ἢ μήλων στύφων, ἢ οὔων ἀώρων, ἢ ῥοῦ, τοῦ τ' ἐπὶ τὰ ὄψα καὶ τοῦ βυρσοδε-

rosarum aridarum unc. j, cum melle mixta et modice cocta illine. *Aliud.* Cotoneorum acerborum succum cum aequali mellis portione coctum illine. *Aliud.* Astringens malum punicum cum suo cortice tufum incoquito passo, quo colato utitor. *Aliud.* Immittito in sapam pulegium aut thymum aut origanum aut hyslopum aut calaminthem, ac simul coquito sufficienter, deinde colatum da ore tenendum.

[*Ad oris putredines ac crustas.*] Album canis fimum (sit autem ejus canis fimum, qui solis vescitur ossibus) cum melle illine. Aut aquam rhu sutorii cum melle ad fordium crassitudinem decoctum. Aut etiam ustarum hirundinum cinerem ex melle illinito.

[*Ad columellae inflammationem et laxationem.*] Palmarum ex aqua decoctum, adjecto pauxillo melle, gargarizandum, oreque continendum exhibe. *Vel* decoctum rosarum, vel capreolorum vitis, vel rubi, vel rubicanini, vel pomorum acerborum, vel sorborum immaturorum, vel

Ed. Chart. X. [591.]

Ed. Bas. II. (479.)

ψικῶ, ἢ μυρικής καρποῦ, καθ' ἑαυτὸ τε ἕκαστον καὶ σὺν ἀλλήλοις ἀφειηθὲν ἐν ὕδατι ἀνακογχυλιαζέσθω· ἢ ξηρῶ τινὶ τῶν προειρημένων εὖ μάλα λειωθέντι προσάπτεσθαι τοῦ γαργαρεῶτος, ἢρέμα πως ἀνάγονται. ἐμβάλλειν δὲ αὐτὰ κοχλιαρίῳ, καὶ οὕτως προστιθέσθαι τῇ κιορίδι. καὶ οἱ χυλοὶ δὲ τῶν προειρημένων ἀπάντων τῶν τε φυτῶν καὶ τῶν καρπῶν αὐτῶν ὁμοίως μέλιτι ὀλίγῳ μινύμενοι καὶ διαχριόμενοι ὠφελιοῖσιν. ἄλλο. ποιούσιν πρὸς τὰς κιορίδος γλεχμονὰς ἄλες λειοὶ μετὰ μέλιτος διαχριόμενοι. ἄλλο. φοινίκων ὄστια καὶ καρύων ἀπαλῶν χλωρῶν καὶ ξηρῶν, ἑκατέρου ἴσον, καίσας καὶ λειοτριβήσας, χρῶ ἀπτόμενος. ἄλλο. ῥόδα ξηρὰ πάνυ λειώσας σὺν μέλιτι διάχριε.

[Πρὸς ἄφθας.] Ἀνδράχνην εἰς μέλι βάπτων μασάσθω, ἢ ἐλαίας φύλλοις ἐν οἴνῳ ἠψημένοις διακλυζέσθω.

[Πρὸς ἄφθας μελαίνας καὶ νεμομένας.] Ἀποσμίξας ὄροβίνοις ἀλεύροις καὶ κηκίδος διάχριε μετὰ μέλιτος, ἢ λυκίου ἀφειψήματι ἀναγαργαριζέσθω, ἢ τρυγί οἴνου μετὰ

rhoi quo in cibis utitur et rhoi coriarii, vel fructus myricae; horum enim quodque sigillatim, aut cuivis ex praedictis adjunctum et ex aqua decoctum gargarizatur. Aut ex his siccatum quoddam in pulverem conteritur et columellae apponitur, quae sensim ac leniter sursum ducitur: solet autem is cochleario injectus ita columellae apponi. Quin etiam cujusvis praedictorum, tam plantarum, quam fructuum succus, cum pauculo melle uvae illitus juvat. *Aliud.* Ad vulvae inflammationem conferunt triti et ex melle inuncti. *Aliud.* Palmularum ossa ac nuces tenerae, virides, aridaeque pari portione utuntur, inque pulverem comminuuntur, quo columella tangitur. *Aliud.* Rosas siccas in tenuissimum pollinem laevigantes ex melle inducito.